
RESPOSTA A REQUERIMENTO 

 

Requerente: Kela Helena dos Santos Spohr 

Requerido em: 04/12/2019 

 

Situação: DEFERIDO 

Analisado a questão 27 da prova para Agente Comunitário de Saúde, 

verificou-se que o gabarito oficial publicado apresentou resposta incorreta 

para a questão, sendo que onde deveria constar a alternativa “d” como a 

correta. Portanto, será publicado o gabarito retificado que considera a 

alternativa “d” e não a “a” como a correta. A banca utilizará o gabarito 

retificado para a correção e divulgação do resultado final. 

 

 

 

 

 

Uberlândia, 10 de dezembro de 2019 

 


